
Projekt 
 
z dnia  21 marca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/....../24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania członków Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Konstantynowie Łódzkim VII kadencji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i poz. 1688) 
oraz art. 48 ust. 1, ust. 2, ust. 5, ust. 6 pkt. 2 i ust. 11 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 
z 2022 r. poz. 2280 r. poz. 2705, 2023 r. poz. 1675) Rada Miejska 
w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXVIII/586/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 28 września 2023 roku w sprawie powołania członków Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Konstantynowie 
Łódzkim VII kadencji § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Pana Witolda Stępnia - 
przedstawiciela Wojewody Łódzkiego,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE1E2A0-845E-4E99-A39E-82E4AB15464B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi nr ZD-
I.9615.60.2023 z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie zmiany przedstawiciela 
Wojewody Łódzkiego do składu VII kadencji Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Konstantynowie Łódzkim zachodzi 
konieczność zmiany powyższej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE1E2A0-845E-4E99-A39E-82E4AB15464B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/....../24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


